
治山・林道工事における堤名板・標示板等の取り扱いの中止について 

 

 

当協会では、治山・林道工事における堤名板・標示板等について注文を受け、販

売元への発注仲介の業務を行ってまいりましたが、このたび販売元から９月末をも

って営業を終了する旨の通知がありました。 

 

 これに伴い、当協会における堤名板・標示板等の取り扱いにつきましても９月末

をもって終了させていただきます。 

  

これまで取引のあった皆様には心より感謝申し上げます。 

突然の取り扱い中止で、関係する皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご承知

くださいますようお願い申し上げます。 

  

 なお、９月末までは注文を受けておりますので、引き続きよろしくお願いいたし

ます。 

 

 

 

令和５年８月３日 

 

                     公益社団法人 静岡県山林協会 

 


